
NOME CAD. CARGO / FUNÇÃO DESTINO QTDE V. Unit R$ V. Total R$

CARIME AFONSO DOS SANTOS LEITE 45410 Diretora de Departamento Rio de Janeiro/RJ 4 R$ 325,88 R$ 1.303,52

CLAUDIA LOPES SA CANDIDO MARCULINO 6230 Arquiteto Rio de Janeiro/RJ 4 R$ 325,88 R$ 1.303,52

DIOGO HENRIQUE COSTA FONSECA 61862 Arquiteto Rio de Janeiro/RJ 4 R$ 325,88 R$ 1.303,52

GRACIELI MAYER 84591 Arquiteto Rio de Janeiro/RJ 4 R$ 325,88 R$ 1.303,52

KATIA CILENE ANDRADE CARNEIRO 71564 Diretora de Departamento Rio de Janeiro/RJ 4 R$ 325,88 R$ 1.303,52

ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, HABITAÇÃO E URBANISMO - SEMUR 
PORTARIA Nº 022/GAB/SEMUR PORTO VELHO, 15 DE ABRIL DE 2019.

 
PORTARIA Nº 022/GAB/SEMUR Porto Velho, 15 de abril de 2019.
 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, HABITAÇÃO E URBANISMO, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o que consta no Processo nº 18.01771-00/2019.
 
RESOLVE:
 
Arbitrar e conceder: 4 (três) Diárias aos servidores abaixo relacionados para que os mesmos se desloquem a cidade do Rio de Janeiro/RJ, no
período de 23/04/2019 a 26/04/2019, com o objetivo de participarem da Oficina Técnica para discussão e alinhamento sobre o anteprojeto de lei do
Plano Diretor, de Parcelamento, Uso e Ocupação do Solo e Código de Obras, conforme solicitação constante no Memorando nº 39/DA/SEMUR de
12/04/2019.
 

 
EDEMIR MONTEIRO BRASIL NETO
Secretário Municipal – SEMUR
 
Mod. Anexo III – Decreto nº 14.365/2016

Publicado por:
Edney da Silva Pereira

Código Identificador:7C5B1AB4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 17/04/2019. Edição 2440 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


